
社会福祉法人福医会 



≪感染対策≫こんな事やってます！！ 
 
★毎朝の検温 
☆施設内ではマスク着用  
★デイサービスからの帰所後マスク交換      
☆食事前後の手指消毒 
★共有ソファーは間隔空ける 
☆2時間毎の換気 
 
   

ウエス、古新聞を回収しています。  
ご連絡いただきましたら取りに伺います。  

みなさまのご協力、 
よろしくお願いいたします。 

 
入所者数 

(2022年2月1日現在)  
男性18名 女性23名 
（うち、4名契約入所）  

合計41名 

 

施設見学もお気軽に 
お問合せ下さい。 
担当 小佐々 

オ
ン
ラ
イ
ン
面
会
実
施
中
 

特養さいかいより異動になり
ました。皆さんのご指導のも
と、頑張ってまいります。 

松本 


